高福第８９２－１号

  令和７年１１月１７日

各介護施設・事業所の長 様

                 埼玉県福祉部高齢者福祉課長 草野 敏行（公印省略）

埼玉県介護職員等永年勤続表彰の推薦期限の延長について（通知）

本県の高齢者福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。

令和７年度「埼玉県介護職員等永年勤続表彰」の実施については、すでに対象者の推薦をお願

いしているところですが、このたび 10月 31日としていた推薦期限を下記のとおり延長すること

といたしました。まだ推薦をされていない介護施設・事業所で対象者がいらっしゃいましたら、

是非、御推薦くださるようお願いいたします。

なお、改めて表彰の概要等を下記に掲載します。

記

１ 永年勤続表彰の概要

（１）表彰の種類

  ア 勤続１０年表彰（介護施設等に勤務した期間が、通算して１０年以上の方）

  イ 勤続２０年表彰（介護施設等に勤務した期間が、通算して２０年以上の方）

    ※基準日：令和７年１０月１日（ア、イ共通）

（２）表彰対象者

   県内の介護施設等に勤務する介護職員等（介護施設等に勤務する全ての職員）

 ※常勤職員又は常勤職員に準ずる職員（週２０時間以上勤務する方）

２ 表彰候補者の推薦

  令和７年１１月２８日（金）までに、添付の「推薦書」に記入のうえ提出してください。

 （原則として下記 Eメールアドレスあてメールでお願いします。郵送又は持参でも結構です。）

  ＜提出先＞ 埼玉県福祉部高齢者福祉課 介護人材担当

         Eメール  a3240-31@pref.saitama.lg.jp （永年勤続表彰専用）

         住所    〒330-9301 さいたま市浦和区高砂３－１５－１

３ その他
  要綱や推薦書様式、記入例等の詳細は、埼玉県ホームページ「埼玉県介護職員等永年勤続表
 彰の実施について」（下記 URL参照）に掲載しておりますので、御参照ください。
   https://www.pref.saitama.lg.jp/a0603/kaigo-net/documents/einenkinzoku.html

                                     【担当】介護人材担当 髙木

                        TEL：048-830-3232  FAX：048-830-4781

                         E-mail：a3240-31@pref.saitama.lg.jp

mailto:a3240-31@pref.saitama.lg.jp
https://www.pref.saitama.lg.jp/a0603/kaigo-net/documents/einenkinzoku.html